
мојот данок за нашата општина



Добредојдовте на edanoci.ohrid.gov.mk

Кон корисничката страница Е-Даноци се 
пристапува само ако сте регистриран 
корисник. Подолу се опишани чекорите 
кои морате да ги превземете за да ја 
извршите регистрацијата. 

До системот се пристапува со било кој 
интернет пребарувач, Mozilla Firefox, 
Internet Explorer, Google Chrome на 
следниот начин: 

• Преку интернет страницата на општина
Охрид www.ohrid.gov.mk со избирање
на линкот Е-Даноци или

• Преку следната адреса:
edanoci.ohrid.gov.mk

http://www.ohrid.gov.mk/
http://www.edanoci.ohrid.gov.mk/


еdanoci.ohrid.gov.mk



Регистрација на нов корисник



Најавување на платформата



Корисничка сметка



Корисничка сметка за Данок на имот / Фирмарина



Корисничка сметка од JП Охридски Комуналец



Корисничка сметка од ЈП Колекторски систем



Корисничка сметка од ЈП Нискоградба



Корисничка сметка од ЈП Водовод



Селекција на субјект за Плаќање



плаќање

Плаќањето е успешно



мојот данок за нашата општина


